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Arbeitsgemeinschaft: Selbst- und Sozialkompetenz & Interkulturelle Kompetenz
Leitung:
Claudia Schönauer, MA, Tel.: 0699/11425350 [image: image2.png]


 claudia.schoenauer@ph-ooe.at
	Region
	BAG-Leiter/in

	Päd./1

LL – LS
Regionalbetreuer: 

Gottfried Sigl
	Sabine Sotz, MA
NMS Traun, Schulstr. 11, 4050 Traun
Tel.: 0650/9164644, [image: image3.png]


 s_sotz@hotmail.com
Sabrina Pobatschnig-Kvas, MEd
VS 21, Tungassingerstr. 23, 4020 Linz
Tel.: 0660/2130101, [image: image4.png]


 s.pobatschnig@gmx.net

	Päd./2

KI – SE – SR
Regionalbetreuerin:

Gabi Bumberger
	

	Päd./3

GM – VB

Regionalbetreuerin:

Ilse Klonner
	Sylvia Obereigner 
VS Gmunden-Stadt, Seilergasse 9, 4810 Gmunden
Tel.: 0664/73642693, [image: image5.png]


 obereigner@a1.net 



	Päd./4

BR – RI – SD 

Regionalbetreuerin: Agnes Wiesinger
	Jasmin Kovac

VS Schärding, Tummelplatzstraße 8, 4780 Schärding,
Tel.: 0660/4350800, [image: image6.png]


 jasmin.kovac@gmx.at
Viktoria Wengler, 
MS Mattighofen, Trattmannsbergerweg 4b, 5230 Mattighofen 
Tel.: 07742/376222 [image: image7.png]


 victoria0109@gmx.net

	Päd./5

EF – GR – WL – WS 
Regionalbetreuerin: Gabi Bumberger
	Gabriele Bumberger
NMS Eferding Nord, Postgütlstr. 4a, 4070 Eferding
Tel.: 07272/5573, [image: image8.png]


 gabi.bumberger@gmail.com
Mag. Daniela Schrempf, 
VS 4 Wels, Handel-Mazzettistr. 2, 4600 Wels, 
Tel.: 0676/6505501, [image: image9.png]


 magschrempfdaniela@gmail.com  

	Päd./6

RO – UU – FR – PE
Regionalbetreuer:

Gottfried Sigl
	Josef Pühringer 
VS Neufelden, Marktpl. 12, 4120 Neufelden
Tel.: 0680/1315113, [image: image10.png]


 vsneufelden@me.com, 
josef.puehringer@ph-ooe.at
Rockenschaub Daniela 

MS Perg Schulzentrum, Waidhoferstraße 2, 4320 Perg, 

Tel.: 0650/7961030, [image: image11.png]


 danina20@hotmail.com
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